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Lausunto

21.10.2021

Asia:  VN/27419/2020

Luonnon virkistyskäytön strategia

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti luonnon virkistyskäytön strategiasta

Yleisesti luonnon virkistyskäytön strategialuonnos on kattava. Strategiassa toistuvat meille tärkeät 
aiheet kuten jokamiehenoikeudet, lähiluonto, retkeilykohteiden saavutettavuus ja yhdenvertaisuus. 
Toivoisimme järjestöjen roolin korostamista, sillä meillä on suuri rooli lasten, nuorten ja aikuisten 
virkistyskäytön kehittämisessä. 

Strategian tulee kattaa mahdollisimman laajasti kaikki virkistyskäytön muodot. Luonnoksessa 
korostuvat retkeily ja muu maalla tapahtuva toiminta, mutta myös vesistöihin liittyvää 
virkistyskäytön toimintaa tulisi tuoda enemmän esille.    

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto (1.1 Hallinnollinen tausta ja työn käynnistäminen, 1.2 Strategian 
tavoitteet)

Luvusta ei ole lausuttavaa. Strategian tavoitteista lausutaan 5. luvun kohdalla.

Luonnon virkistyskäytön nykytila

Voitte tässä lausua luvusta 2: Luonnon virkistyskäytön nykytila (2.1 Käsitteet, 2.1 Seurantatietoa luonnon 
virkistyskäytöstä, 2.3 Luonnon virkistyskäytön mahdollisuudet Suomessa, 2.4 Luonnon virkistyskäytön 
resursointi, 2.5 Toimijoiden roolit, 2.6 Lainsäädäntö, 2.7. Luonnon virkistyskäyttöä koskevat muut 
strategiat ja toimet)

Luvusta ei ole lausuttavaa. 

Hyödyt

Voitte tässä lausua luvusta 3: Hyödyt (3.1 Terveys ja hyvinvointi, 3.2 Talous ja työelämä, 3.3. Kansalaisuus, 
kulttuuri ja yhteisöllisyys, 3.4 Ympäristön tila ja virkistyskäytön kestävyys)
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Luvusta ei ole lausuttavaa. 

Tulevaisuuden näkymät

Voitte tässä lausua luvusta 4: Tulevaisuuden näkymät

Urbanisoituminen-väliotsikon alla oleviin seuraaviin kappaleisiin toivomme mainintaa järjestöjen 
roolista. 

“Luontosuhde ja luonnossa liikkuminen ovat muutoksessa. Uudet sukupolvet eivät enää vietä 
kesiään mummolassa aiemmassa määrin. Perheiden rooli luontosuhteen rakentumisessa korostuu 
jatkossa.”

“Kaupungistuminen vaikuttaa osaltaan siihen, että yhä useammalla ei välttämättä ole kokemusta 
luonnossa liikkumisesta ja toimimisesta, mikä lisää ohjattujen luontopalveluiden kysyntää. Lisäksi eri 
teemoihin liittyvien luontomatkailutuotteiden ja luontopalveluiden suosio kasvaa.”

Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä

Voitte tässä lausua luvusta 5: Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä (5.1 Missio, 5.2 
Visio, 5.3. Strategiset tavoitteet, 5.4 Toimintalinjaukset)

Pidämme tärkeänä jokamiehenoikeuksiin liittyviä linjauksia. Jokamiehenoikeudet tulisivat olla 
suuressa roolissa, sillä niiden avulla virkistyskäytön strategiaa voidaan viedä yhdenvertaisesti 
eteenpäin. Samanlaiset pelisäännöt tekevät ulkoilusta miellyttävää kaikille. 

Saavutettavuus on tärkeää laajalti, niin retkeilyalueiden kulkuyhteyksissä kuin esteettömissä 
reiteissä. Informaatiota on oltava saatavilla myös englanniksi. Viestintä tulee olla myös nuorille 
suunnattua. 

Pohdimme, mitä tarkoitetaan lähiopetusalueilla ja miten tämä liittyy virkistyskäyttöön. Viitataanko 
tällä esimerkiksi lähiluontoympäristöjen kehittämiseen ja niiden jatkuvuuteen?

Toimeenpano ja seuranta

Voitte tässä lausua luvusta 6: Toimeenpano ja seuranta (6.1 Jatkotyö ja strategian päivittäminen, 6.2 
Seuranta, mittarit ja indikaattorit, 6.3 Viestintä)

Luvusta ei lausuttavaa. 

Merenheimo Tiia
Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry - Metsäryhmä, 
Yhteiskuntasuhteiden toiminnanala
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